Mẫu số: 02/PH-BLG
(Ban hành kèm theo Thông tư số 04/2023/TT-BTP

ngày 14/8/2023 của Bộ Tư pháp)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO PHÁT HÀNH BIÊN LAI ĐIỆN TỬ

1. Tên đơn vị phát hành biên lai: Thi hành án dân sự tỉnh Cà Mau

2. Mã số thuế (nếu có): 2001388452

3. Địa chỉ trụ sở chính: Số 05, đường Huyền Trân Công Chúa, phường Tân Thành, tỉnh Cà Mau

4. Điện thoại: 0290.3832644

5. Các loại biên lai đã phát hành:…………………………………………………………………………………………

STT Tên loại biên lai
Ký hiệu

mẫu biên lai
Ký hiệu
biên lai

Số
lượng(số)

Từ số Đến số
Ngày bắt
đầu

sử dụng

Hợp đồng in biên lai
số; ngày, tháng, năm

Doanh nghiệp in

Tên MST

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1
Biên lai thu tiền

C20-THADS BLTT/25E 1000 0000001 0001000
16/7/2025

2000269639-002_

eInvoice/FPT.eServices

Công ty TNHH FPT

IS
0104128565

2
Biên lai thu tiền

tạm ứng án phí, lệ

phí tòa án

C21-THADS BLTU/25E 4000 0000001 0004000 16/7/2025

3
Biên lai thu tiền

nộp NSNN
C22-THADS NSNN/25E 1000 0000001 0001000 16/7/2025

4
Biên lai thu tiền

thi hành án
C23-THADS TTHA/25E 2000 0000001 0002000 16/7/2025

5
Biên lai thu tiền

thuế, phí, lệ phí
01BLP0-001 AA-25E 2000 0000001 0002000 22/07/2025

6. Tên cơ quan thuế tiếp nhận thông báo:

Nơi nhận:

- Trưởng THADS tỉnh (để báo cáo);

- Các Phó trưởng THADS tỉnh (để biết);

- Lưu: CVP, PTCKT, VT.

Ngày 16 tháng 7 năm 2025
KT. TRƯỞNG THI HÀNH ÁN
PHÓ TRƯỞNG THI HÀNH ÁN

Nguyến Trường Thám

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-17T06:08:11+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Cà Mau
	Thi hành án dân sự tỉnh Cà Mau<thamnt.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-17T07:38:19+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Cà Mau
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH CÀ MAU<camau@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!